
令和３年６月 11 日 

 

地域の皆さま 

 

                                         長野県伊那弥生ケ丘高等学校  校長 松村 明 

生徒会長 瀧本 杏 

弥生祭実行委員長 小松 真希 

 

本年度の弥生祭について（お願い） 

 

 初夏の候、皆さまには益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃より本校生徒会活動に

格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、今年度も第 62回弥生祭を 6月 25日（金）～27日（日）の 3日間の日程により開催する運び

となりました。例年であれば多数の方にご来校いただき賑やかに開催をしておりますが、本年度も昨

年度に引き続き、新型コロナウイルス感染拡大防止のため一般公開を行わない形での実施（校内祭の

みの実施）といたします。ご迷惑をおかけいたしますが、ご来校はご遠慮いただきますようお願い申

し上げます。なお、校内祭の開催につきましては、感染対策も含め一層の注意を払いながら運営して

行く所存です。何卒ご理解、ご協力をいただきますようお願い申し上げます。 

感染拡大が収束し、再び皆さまをお招きできる弥生祭を開催できる日が来ることを切に願っており

ます。 

 

 

 

長野県伊那弥生ヶ丘高校 

教頭     藤澤幹彦 

生徒会主任 黒岩美里 

弥生祭担当 北原怜奈 

Tel. 0265-72-6118(代表)   

FAX 0265-76-8945 

 


